



GULDBORGSUND

MIDLERTIDIG AFTALE INDGÅET MELLEM GULDBORGSUND KOMMUNE OG LOLLAND-FALSTERS LÆRERFORENING OM VILKÅR FOR FÆLLESTILLIDSREPRÆSENTANTER PÅ SKOLEOMRÅDET

Denne aftale udgør bilag til aftale mellem Guldborgsund Kommune og Lolland-Falsters Lærerforening om vilkår for tillidsrepræsentanter indgået d. 27.08.2008.

Aftalen beskriver vilkår omkring honorering, afsat tid og arbejdsopgaver for fællestillidsrepræsentanter valgt på kommunens folkeskoler.

Honorering

Til den valgte fællestillidsrepræsentant er der aftalt et funktionstillæg på 12.900 kr. (31.03.00 niveau). Tillægget svarer til øvrige aftaler om honorering af fællestillidsrepræsentanter i Guldborgsund Kommune.

Fællestillidsrepræsentanten kompenseres ikke yderligere, såfremt der varetages hverv som almindelig tillidsrepræsentant. Dette stemmer overens med øvrige aftaler om fællestillidsrepræsentanter i Guldborgsund Kommune.

Afsat tid

Der skal være en aftale mellem den valgte fællestillidsrepræsentant og dennes arbejdsplads omkring tiden, der bruges på funktionen som FTR.

Det er aftalt, at den valgte fællestillidsrepræsentant frigøres 7,5 time ugentligt (svarende til en arbejdsdag) og derudover har den fornødne tid til at varetage hvervet som FTR.

Guldborgsund Kommune forventer, at den afsatte tid bruges på opgaver relateret til kommunens arbejdspladser.

Fællestillidsrepræsentantens funktioner

Fællestillidsrepræsentanten og TR aftaler en opgavefordeling, der er afstemt med TR-aftalen.

Guldborgsund Kommune forventer, at fællestillidsrepræsentanten varetager overordnede opgaver i samarbejde med TR, herunder

- Koordinerer samarbejdet mellem lokale TR i de geografiske områder
- Formidler informationer fra Hovedudvalget til de lokale TR
- Varetager overordnede forhandlinger om forhåndsftaler

Ikrafttræden og opsigelse

Aftalen træder i kraft med virkning fra valgtidspunktet af Fællestillidsrepræsentanten, og bortfalder når der er truffet beslutning om nye vilkår for FTR.

For Guldborgsund Kommune

15/5-14

For Lolland-Falsters Lærerforening

15.5.14





GULDBORGSUND

ESTIMERET TID TIL FTR

Følgende aftale er et tillæg til midlertidig aftale indgået den 15. maj 2014 mellem Guldborgsund Kommune og Lolland-Falsters Lærerforening om vilkår for fællestillidsrepræsentanter.

Aftalen er indgået for FTR Birger Petersen, Lolland-Falsters Lærerforening, og gælder fra 1. august 2014.

Det er besluttet, at der i tillæg til de i aftalen af 15. maj 2014 fastlagte 7,5 timer ugentligt, ydes yderligere 7,5 timer ugentligt til varetagelsen af arbejdet som FTR.

FTR Birger Petersen fremsender i november/december opgørelse over tidsforbruget brugt på arbejdet som FTR til HR & Personale.

